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Haber-Yorum 

El-Burhan, Müslüman Ülkeleri Savunanları Tehdit Ediyor 

 

Haber:  

Sudan Egemen Geçiş Konseyi Başkanı ve Sudan ordusunun başkomutanı 
Abdulfettah el-Burhan, Müslüman Kardeşler grubunun askeri üniforma giyen üyelerine, 
ABD veya Yahudi varlığının kara saldırısı durumunda mücahitleri İran'ın yanında 
savaşmaya çağırmasının ardından sert önlemler alacağına dair söz verdi. Al-Burhan, 
silahlı kuvvetlerin hiçbir tarafın kendi adına konuşmasına veya siyasi ya da ideolojik 
hedeflerine ulaşmak için onu kullanmasına izin vermeyeceğini vurgulayarak, sert 
önlemler alacağına işaret etti ve bu grubun tutumundan vazgeçip onun doğru yol olarak 
tanımladığı yola dönmemesi halinde bu gruba göz yumulmayacağı tehdidinde söyledi. 

Ramazan ayı boyunca düzenlenen toplu iftar sırasında bu grup, ABD veya Yahudi 
varlığının kara saldırısına maruz kalması durumunda İran'ı savunmaya hazır olduğunu 
açıkladı ve bu açıklama siyasi ve medya çevrelerinde geniş çaplı tartışmalara yol açtı. 
(Şarkul Avsat, 05/03/2026) 

 

Yorum:  

Din konusundaki zaruretlerden biri de kafirlerin herhangi bir Müslüman ülkeye 
saldırması halinde Müslümanların o ülkeye yardım etmesinin vacip olmasıdır; nitekim 
Irak saldırıya uğradı ancak ümmet ona yardım etmedi, Afganistan saldırıya uğradı 
ancak hiçbir yardımcı bulamadı ve Burma, Orta Afrika ve Keşmir'deki Müslümanlar 
saldırıya uğradılar ancak hiçbir yardımcı bulamadılar; şimdi de İran, hava, kara ve 
denizden yaygın bir saldırı altında ama kendisine çağrıdan bulunulan kişi de hayat yok. 

Ancak Müslümanların başındaki yöneticiler sömürgecileri dost ediniyorlar, onlardan 
emir alıyorlar ve sadece Amerika ve Yahudiler ile Hıristiyanlardan oluşan diğer İslam 
düşmanlarının yasakladığı şeyleri yasaklıyorlar; bu ise yöneticilerin kendi elleriyle 
yaptıklarından ve bu suçlar karşısında sessiz kalmalarından dolayı İslam milletinin 
başına gelen bir felakettir. 

El-Burhan'ın bu tehditleri, ajan devletlerin yöneticilerinin sömürgeci efendilerinin 
onlara söylemelerini emrettiği şeylerden başka bir şey söyleme hakkına sahip 
olmadıklarını teyit etmektedir. Aksine bu yöneticiler, sevinçte ve üzüntüde ya da sıkıntılı 
anlarda sömürgeci efendilerini destekliyorlar ve halkların yok olmasına yol açsa bile 
onların arkasında duruyorlar; çünkü bu yöneticilerin tek endişesi efendilerini memnun 
etmektir. O halde el-Burhan'ın sömürgeci kafirler tarafından işgal edilen bir ülkeyi 
savunmak isteyen küçük bir milis gücünü tehdit etmesinin anlamı, Trump'ı razı etme 
arzusundan başka ne olabilir ki?! 

Bu, azami enerji ve azami hızla kendisinden kurtulunması gereken bir felakettir; bu 
ise ancak Allah'ın ümmete yardım etmesini, bu dini egemen kılmasını ve Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurulmasını umarak gece gündüz çalışarak 
gerçekleştirilebilir. 
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